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System movement sensor Movement sensor 603717

Allgemeine Informationen

Products_Model ET1410053

EAN 4007841603717

Producer Steinel

Producer-Model 603717

Producer-Typ IS 2180-2 sw

min. Order

Class Bewegungsmelder komplet

Technische Informationen
Ausfuhrung

Sensortyp

Mit DALI-Schnittstelle

Studioliie

Konstantlichtregelung el
HLK-Ansteuerung

Zwangsabschaltung

Tierschneise

Unterkriechschutz/Ruckfeldiberwachung

Vernetzbar

Optimale Montagehthe 2m
Treppenhaustiberwachung
Uberbruickungsschalter

Max. Reichweite zu einer Seite 12m
Max. Reichweite frontal 12m

Erfassungsfeld Durchmesser at 12m
Geeignet fiir drahtlose Ubertragung
Fernbedienbar

Mit Fernbedienung
Ansprechempfindlichkeit einstel
Ansprechhelligkeit einstellbar

Mit Signaleinheit

Teach-Funktion flr Ansprechhelligkeit
Abdimmfunktion mit Dimmeinsa
Montageart

Werkstoff

Werkstoffgute

Halogenfrei

Oberflache
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Farbe

RAL-Nummer (&hnlich)
Transparent

Schutzart (IP)
Spannungsart
Nennspannung

Min. Einschaltdauer
Max. Einschaltdauer
Ausschaltverzégerung
Erfassungswinkel horizontal
Ansprechhelligkeit
Max. Schaltleistung
Geeignet fur C-Last
Temperatur

Anzahl der Schaltzonen
Max. Einschaltstrom
Nebenstelleneingang
Frequenz
Alarmfunktion

230V

10s
15min
900s
0...180°
2...2000Ix
1000W

-20...50°C

110A

50...50Hz
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Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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